
Uchwala Nr 305/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 grudnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz Uchwały Nr LXV/559/2023 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2024 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
2) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
3) Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg;
4) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
5) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
6) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
7) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 305/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 4 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

NA 2024 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa

........

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

-.......-...——

4300
4390

4610

Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

74 000,00
88 566,00

19 662,25
182 228,25

L 1^2228,25

182 228,25

-1 832,20
1 000,00

832,20
0,00

0,00

72 167,80
89 566,00

20 494,45
182 228,25 
j 82 228,25

182 228,25



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 305/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 4 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4210
4260
4270
4300
4700

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

81 137,00
41 600,00

5 300,00
68 000,00

3 500,00

199 537,00

-5 000,00
5 000,00
1 000,00

10 000,00
-1 000,00

10 000,00

76 137,00
46 600,00

6 300,00
78 000,00

2 500,00

209 537,00

Razem wydatki bieżące 199 537,00 10 000,00 209 537,00

4300
Wydział Geodezji i Kartografii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

62 419,00
62 419,00

-10 000,00
-10 000,00

52 419,00
52 419,00

Razem wydatki bieżące 62 419,00 -10 000,00 52 419,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4210
4270
4360
4430
4700

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

441 975,00
50 700,00
33 109,00

140 000,00
68 700,00

734 484,00
734 4»4\b(>

-7 000,00
5 000,00
2 000,00
4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

434 975,00
55 700,00
35 109,00

144 000,00
64 700,00

734 484,00

734 484.00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210
4220
4300

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

54 000,00
11 250,00

373 550,00
438 800,00

14 000,00
1 000,00

-15 000,00
0,00

68 000,00
12 250,00

358 550,00
438 800,00

Razem wydatki bieżące 438 800,00 (),()() 438 800,0(1

926 Kultura fizyczna
92695 Pozostała działalność

4190
4300

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Nagrody konkursowe 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

17 000,00
2 200,00

19 200,00

-100,00
100,00

0,00

16 900,00
2 300,00

19 200,00

Razem wydatki bieżące 19 200.00 (),()() 19 200,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 454 440,00 0,00 1 454 440,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 305/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 4 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 200,00 -7 000,00 109 200,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 7 000,00 37 000,00

Razem zadania statutowe 146 200,00 0,00 146 200,00

Razem wydatki bieżące 146 200.00 0,00 146 200,00
■ —..... ...........

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 146 200.00 
■.

0,00— .........-i46 2ÓiMiÓ



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 305/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 4 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie

—

80115 Technika

—

4240
4270

Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące ______ _____ ____

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

97 000,00
9 206,00

106 206,00

(06 206.00

-1 350,00
1 350,00

0,00

0,00 

oTo

95 650,00
10 556,00

106206,00

___ 106 206,00

............106 206,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 305/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 4 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4210
4220

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Razem zadania statutowe

85 237,00
4 295,00

89 532,00

4 295,00
-4 295,00

0,00

89 532,00 
0,00

89 532,00

Bazem wydatki bieżące 89 532,00 0,00 89 532,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 89 532.00 0,00 89 532,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 305/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 4 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 -48,00 1 052,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 172,00 48,00 24 220,00

Razem zadania statutowe 25 272,00 0,00 25 272,00

———
Razem wydal ki bieżące____________________

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

________ 25 272,00

25 272,00
—

____ojm 

0.00

................Z^72d>0

_______ 25 272,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 305/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 4 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

1. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

—

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
4050
4060

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
Razem wynagrodzenia i pochodne

5 796 751,00
184 200,00

5 980 951,00

5 980 95 LOP

5 980 951,00

-5 728,00
5 728,00

0,00
" ó,óo

0,00

5 791 023,00
189 928,00

5 980 951,00

Razem wydatki bieżące________________________________

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

___5 980 951,00

5 980 951,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 305/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 4 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4110
4120

4300
4410
4440
4610

........ ..

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące__ ___ _ ___

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE__________________

488 936,00
47 431,00

536 367,00

134 920,00
1 250,00

96 521,00
1 078,00

233 769,00

770 136,00

_ 770 130,00

-6 000,00
6 000,00

0,00

3 847,00
-1 250,00
-1 519,00
-1 078,00

0,00

"o^oo
___ó,6o

482 936,00
53 431,00

536 367,00

138 767,00
0,00

95 002,00
0,00

233 769,00
.......... 770 136.00

770 136,00


